МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]02
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2101

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 08.04.2016 № 2652
«О внесении изменения в некоторые
муниципальные правовые акты
и о признании утратившим силу
муниципального правового акта»
и признании утратившими силу
некоторых муниципальных
правовых актов

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», решением Думы города от 27.12.2013 № 452-V ДГ «О Положении о департаменте архитектуры              и градостроительства администрации города» от 09.11.2017 № 9589 «О разме- щении нестационарных торговых объектов  на территории города Сургута»,                      в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  с действу-ющим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.04.2016 № 2652
«О внесении изменения в некоторые муниципальные правовые акты
и о признании утратившим силу муниципального правового акта» изменение, признав утратившим силу абзац 11 пункта 1 постановления.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:
- от 10.10.2012 № 7886 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку                        (монтаж) и эксплуатацию движимых объектов»;
- от 28.05.2013 № 3526 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 10.10.2012 № 7886 «Об утверждении административного                  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений                         на установку (монтаж) и эксплуатацию движимых объектов»;
- от 21.10.2014 № 7162 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 10.10.2012 № 7886 «Об утверждении административного                  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений                         на установку (монтаж) и эксплуатацию движимых объектов»;
- от 16.08.2016 № 6172 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 10.10.2012 № 7886 «Об утверждении административного                    регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений                         на установку (монтаж) и эксплуатацию движимых объектов».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой          информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Меркулова Р.Е.

Глава города									  В.Н. Шувалов